
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Nowa rola - szkolenia przekwalifikujące dla osób odchodzących z rolnictwa lub myślących o 
poszerzeniu swoich umiejętności- rejon STARY TARG, DZIERZGOŃ, STARY DZIERZGOŃ, 
LICHNOWY, MIŁORADZ, MIKOŁAJKI POMORSKIE, OSTASZEWO. 

Projekt skierowany jest do osób ubezpieczonych w KRUS (rolnik i/lub domownik, który ukończył 18 r.ż. i nie jest 
słuchaczem/ studentem szkół dziennych ).

Każda z osób zakwalifikowanych do projektu objęta zostanie następującym wsparciem składającym się 
z poszczególnych modułów szkoleń:

I. Indywidualne doradztwo zawodowe (3 godz. lekcyjne oraz na koniec projektu - 36 godz.).

II. Szkolenie zawodowe (100 godz. lekcyjnych – 5 godz. lekcyjnych średnio 2 razy w tygodniu) – agroturystyka, 
w tym:

- podstawy organizacyjno-prawne i marketingowe usług agroturystycznych;

- pozyskiwanie funduszy na uruchomienie i prowadzenie gospodarstwa agroturystycznego;

- podatki w agroturystyce;

- ochrona i kontrola jakości produktów regionalnych i tradycyjnych.

III. Szkolenia językowe- j. angielski/ j. niemiecki (60 godz. lekcyjnych – 3 godz. lekcyjne średnio 2 razy w tygodniu).

IV. Warsztaty autoprezentacji i aktywnego poszukiwania pracy (36 godz. lekcyjnych – 6 godz. lekcyjnych  średnio 
2 razy w tygodniu).

Łącznie szkolenie jednej grupy potrwa ok. 3 miesięcy.  Dla Uczestników Projektu zapewniamy materiały szkoleniowe,  
catering oraz zwrot kosztów dojazdu (jeśli zajęcia będą odbywać się poza miejscem zamieszkania).  Miejsce szkoleń  
zależy od zamieszkania Uczestników, terminy zajęć (rano/popołudnie, tryb weekendowy lub w dni robocze) również są  
do uzgodnienia.  Na koniec szkoleń zostaną wydane zaświadczenia językowe i zawodowe, a  udział w projekcie jest  
całkowicie bezpłatny. Ważne by uczestnicy chodzili regularnie na zajęcia. 

Zajęcia rozpoczęłyby się tuż po zebraniu 10 - osobowej grupy, najpóźniej z początkiem czerwca. Przewidywane jest  
zakwalifikowanie 3 grup do projektu. Warunkiem przystąpienia do Projektu jest wypełnienie dokumentów 
rekrutacyjnych przekazanych przez Rekrutera  razem z kserokopią dowodu osobistego (podpisane i poświadczone  
własnoręcznie za zgodność z oryginałem.

TO WIELKA SZANSA NA ZDOBYCIE NOWYCH UMIEJĘTNOŚCI. TAKA OKAZJA NIE ZDARZA SIĘ CZĘSTO!!!

Jednym z czynników decydujących jest  KOLEJNOŚĆ ZGŁOSZEŃ!!!

Osoby zainteresowane zapraszam do kontaktu telefonicznego.

Rekruter osób do projektu: Kamila Wodnicka- nr tel. 504 193 971.  Odpowiem na wszelkie Państwa pytania.

Swoje zainteresowanie szkoleniem proszę zgłaszać w:
Urzędzie Miejskim w Dzierzgoniu do sekretara gminy tel. 552762454

__________________________________________________________________________________      

                                     Realizator projektu:
                                     O.K. Centrum Języków Obcych Sp. z o.o.        
                                     www.okcjo.com.pl
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